
 

 

UCHWAŁA NR XXX/253/2020 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodku wsparcia  Klub „Senior+” w Temeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.), art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 51 ust.4 oraz 

art. 97 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z póżń. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za  pobyt w ośrodku wsparcia – klub 

samopomocy pn. Klub „Senior+”, położonym w miejscowości Temeszów w Gminie Dydnia, zwanym dalej 

Klubem „Senior+”. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności ustala się za każdy dzień pobytu w Klubie „Senior+”. 

2. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dydni lub osobie przez niego upoważnionej z co najmniej jednodniowym 

wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie nie było możliwe z powodów losowych. 

3. Okres rozliczeniowy obejmuje jeden miesiąc kalendarzowy. Odpłatność za pobyt ustala się według 

następującej zasady: ilość dni pobytu pomnożona przez kwotę pełnego pobytu za dzień 

4. Pobyt w Klubie „Senior+” jest nieodpłatny dla osób, których dochód nie przekracza kwoty kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późń.zm.). 

5. Dla osób, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w ust. 4, pobyt 

w Klubie „Senior+”  jest odpłatny.  

6. Przy ustalaniu wysokości odpłatności, o której mowa w ust. 5 stosuje się poniższą tabelę: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę  

w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i odpowiednio pkt 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2020 r. 

poz. 1876 ze zm.), wyrażony w % 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności za pobyt  

w stosunku do pełnego 

miesięcznego kosztu pobytu, 

wyrażony w % 

do 650 % Nieodpłatnie 

od 651% do 800% do 10 % 

od  801 % do 950 do 20 % 

powyżej 951 do 50 % 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5409



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5409


		2020-12-31T12:27:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




